

KLUB SENIORA JSM

WTOREK, ŚRODA, CZWARTEK
15-17

UL. NOSKOWSKIEGO 10, TEL. 782 496 561

W Klubie Seniora JSM w godzinach otwarcia Klubu można korzystać z pełnej oferty. W każdy dzień zapraszamy wszystkich, którzy chcą nauczyć się grać w brydża od podstaw, albo grają amatorsko i potrzebują „trzeciego” i „czwartego” ☺
Gramy też w szachy, warcaby i inne gry stolikowe, układamy scrable i puzzle wieloelementowe. Przy ładnej pogodzie gramy w bule i nowe gry plenerowe takie jak Molky, Polli i Kubb. Zapoznamy z zasadami tych gier.

Na każdym spotkaniu rozmawiamy na interesujące tematy przy kawie bądź herbatce.

Posiadamy 2 komputery z łączem internetowym oraz skanerem.

Przy pomocy specjalisty możemy nauczyć się podstaw obsługi komputera, pisać pisma, skanować stare zdjęcia i dokumenty oraz korzystać z informacji z Internetu, na te zajęcia zapraszamy głównie **we wtorki**.

Podczas naszych zajęć wykonujemy prace plastyczne korzystając z różnych technik decoupage, quilling, origami i inne. Zapraszamy osoby, które mogą nas nauczyć różnych technik artystycznych, postaramy się zabezpieczyć materiały i narzędzia.

Od kwietnia w czwartki, jeżeli będzie sprzyjająca pogoda, będziemy spotykać się na Bulodromie Zabobrze (ul. Różyckiego 10). Poznamy zasady gry w bule i gry skandynawskie, będziemy rozgrywać mecze i przygotowywać się do turnieju, który planujemy we wrześniu.

Jeżeli będzie padał deszcz to oczywiście spotykamy się w siedzibie Klubu.

Na wiosnę będziemy chodzić na kijkach (nordic walking). Zaprosimy instruktora, który pokaże jak przeprowadzić rozgrzewkę i jak prawidłowo chodzić za kijkami.

Mamy mini wypożyczalnię książek, każdy może przynieść lub wypożyczyć książkę.

Jesteśmy otwarci na wszelkie propozycje zajęć wynikających z potrzeb członków Klubu.

Zapraszamy do nas mieszkańców naszego osiedla, nie tylko emerytów i rencistów, ale również tych, którzy mają troszkę czasu wolnego i zechcą z nami go spędzić.

Tematyka wybranych spotkań Klubu Seniora przy JSM: kwiecień, maj, czerwiec 2019r.

DATA	TEMATYKA
2, 3 IV 2019	Ozdoby wielkanocne – różne techniki
9, 10 IV 2019	Nasze kwiaty – przesadzanie, rozsadzanie, nawożenie
16, 17 IV 2019	Tradycje wielkanocne – wielkanocne potrawy
7, 8 V 2019	Quilling – papierowe zawijasy
14, 15 V 2019	Origami - dekoracje
21, 22 V 2019	Szydelkowe kwiaty
28, 29 V 2019	Wykonywanie dekoracji 3D
4, 5 VI 2019	Nowe gry logiczne
11, 12 V 2019	Sudoku – proste przykłady
18, 19 VI 2019	Gry planszowe
25, 26 VI 2019	Przedwakacyjne porządki

Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO
Rady Nadzorczej
Jeleniogórskiej Spółdzielni Mieszkaniowej
Edmund Błaszczuk

JELENIOGÓRSKA SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA
ZA RADĘ NADZORCZĄ

PRZEWODNICZĄCY
Rady Nadzorczej
Jeleniogórskiej Spółdzielni Mieszkaniowej
Zbigniew Słowik